

## Kohti unelma-ammattia podcast

K2J1

00:00:01 Minna

Tämä on Kohti unelma-ammattia -podcast.

00:00:04 Minna

Minä olen Minna Halttunen.

00:00:07 Minna

Tervetuloa mukaan.

00:00:15 Minna

Tämän päivän podcastissa meillä on aiheena Keudan kansainvälinen toiminta, minkä takia mulla on vieraana tänään Katriina Lammi ja Katriina sä toimit tuossa Keudan kansainvälisellä puolella, niin mitä sä tarkalleen teet?

00:00:31 Katriina

No näin niin kun paperilla ja siis näin niin kun miten mä sanoisin virallisesti tehtävän kuvassa lukee, että mä vastaan Keudan kansainvälisestä toiminnasta.

00:00:40 Katriina

Ja mitä se tarkoittaa niin tuota käytännössä varmistan ensinnäkin, että meillä on rahoitusta eli mä teen hankehakemuksia ja tota noin niin yritän saada rahoitusta, että me sitten se on niin kun yksi tärkeä puoli, koska ilman sitä me emme pysty sitten oikein toimimaan.

00:01:00 Katriina

No toinen asia sitten kun me saamme sitä rahoitusta, niin sitten me tiimin kanssa järjestetään opiskelijoiden ja henkilökunnan kansainvälisiä jaksoja. Se on niin kun kaikista suurin toiminta mitä me tehdään ja mikä työllistää meitä niin kun eniten.

00:01:17 Katriina

Ja sen lisäksi sitten meillä on myös vähän kehittämishanke toimintaa ja me ollaan erilaisissa verkostoissa, joista mä vastaan myös ja meidän kumppaneista, että kenen kanssa me tehdään yhteistyö.

00:01:32 Katriina

Ja se sitten meillä on Keudan sisällä aika iso verkosto kenen kanssa me tehdään yhteistyötä. Eli sitten sekin kuuluu mun tonttiin, että tavallaan pitää ohjeistaa ja tiedottaa ja kertoa, että mitä heidän tulisi tehdä siinä omassa työssään. Meillä on toimipisteissä tällaiset kansainväliset, niin kun kansainvälisen toiminnan yhteyshenkilöt.

00:01:52 Katriina

Nyt, jotka sitten vaikkapa sinua voisi sinulle voisi niin kun kertoa, että jos haluat lähteä kansainväliselle jaksolle, niin miten se niin kun tapahtuu? Mitä sun pitäisi? Olisi hyvä tietää miten sä toimit he niin kun on tää meidän sisäinen verkosto nää KV yhteyshenkilöt.

00:02:09 Minna

Jos mennään ihan siihen käytäntöön, niin kuka voi lähteä tällaiselle kansainväliselle jatkolle? Onko se ihan kuka tahansa Keudasta? Onko se vaan tietyt alat tietyt opiskelijat? Miten tää rajautuu?

00:02:20 Katriina

Ihan kuka tahansa Keudalainen voi lähteä sekä henkilökunnasta että opiskelijoista, että meillä on. Meillä on niin kun todella hyvä siis nyt puhutaan siitä ajasta, kun korona ei estä tätä toimintaa ja puhutaan niistä fyysisistä niin kun jaksoista, kun ihan oikeasti liikutaan jonnekin suomesta.

00:02:39 Katriina

Siinä on semmoinen tietty hakumenettely luotu.

00:02:42 Katriina

Joka on niin kun ihan tasa-arvoinen, että kaikki lähtee siitä, että se on juttelee, että sinun vastuopettajan kanssa ja sinun HOKS keskustelussa, että hei haluaisin lähteä ulkomaille ja mitä mahdollisuuksia on ja vähän suunnitellaan, että missä vaiheessa opintoja se voisi olla järkevää mihin niin kun opintojen sisältöihin sitä voisi linkittää?

00:03:04 Katriina

Ja sitten vastuu ohjaaja tota lähettää tänne KV yhteyshenkilön pakeille, joka osaa sitten kertoa vähän, että mitä kohde paikkoja meillä on ja niin kun, kun sillä alku kullakin alalla ja tota ohjeistaa siinä, että näin etenemään, että teet tän hakemuksen. Sitten se menee. Se oikeastaan ohjaa se prosessi vähän niin kun itse itseään että.

00:03:28 Minna

Eli kaikki lähtee omasta kiinnostuksesta lähteä ulkomaille ja sitten kun se on löytynyt ja puhutaan omalle vastuopettajalle.

00:03:35 Minna

Niin sitten hakeudutaan sinne kansainvälisen puolen yhteyteen, mutta tää hakemus mistä nyt puhutaan, että millä tavalla sinne haetaan.

00:03:43 Minna

Niin kuulostaa vähän pelottavalta jopa onko se sitä?

00:03:48 Katriina

Siinä on tietty sanotaan, että byrokratia sen takia, että kun se pitää saada nivottua osaksi opintoja, että nää ei ole mitään huvi matkoja vaan sitten lähdetään niin kun töihin yleensä suurimmaksi osaksi sä menet ulkomaille töihin ja jatkossa ehkä vähän menet myös oppilaitoksiin tämmöisille lyhyemmille jaksoille.

00:04:06 Katriina

Kyllä, mutta koska se pitää kuitenkin suunnitella, meidän pitää osata kertoa meidän kumppaneille, että kuka täältä tulee sitten sun pitää tehdä CV niin kertoa kuka sä oot ja tavallaan että minkälaisia tehtäviä sä ehkä haluaisit tehdä.

00:04:21 Minna

Siis kuulostaa periaatteessa ihan normaalilta työnhausta, kun tulee CV ja kaikki.

00:04:25 Katriina

Käytännössä joo näin se on, että siinä ne taidot mitä siinä kertyy niin ne kaikki niin kun luetaan hyväksi opintoihin, että meillä on se.

00:04:32 Katriina

Semmoinen kansainvälisessä työympäristössä toimiminen tutkinnon osa, jossa sitten on mietitty kaikki se mitä sinä teet ennen jaksoa, niin se ei ole niin kuin sellaista, että tää vaan täytyy tehdä, vaan ne taidot siinä karttoja sulle sitä työn niin kun hakemisen taitoa ja englanniksi kirjoittamiseen, kun sä teet sen CV:n, ja sitten siinä mitataan sitä asennetta myös, että oletko niin kun ihan oikeasti haluamassa lähteä, että vai lyötkö hanskat tiskiinkin koska kuitenkin se.

00:05:00 Katriina

Se lähteminen on semmoista oman mukavuusalueen ylittämistä hyvin monesti, että opiskelijat ei kuitenkaan ole useimmatkaan niin kuin kovinkaan paljon ollut ulkomaillaakaan, että se ei se ole niin kun niin helppoa, että jos et sä sitten ikään kuin jaksat tai viitsit tehdä sitä hakuprosessia, niin sitten se ehkä kertoo, että no jää vielä vähän kasvamaan ja sitä sitkeyttä niin kun kasvattamaan, että sitten se kuitenkin palkitsee se niin kun meidän kokemus on, että vaikka siinä on siinä lähtö vaiheessa sitä.

00:05:34 Katriina

Tuntuu varmaan byrokraattiselta, mutta niin kun.

00:05:37 Katriina

Minä luulen, että kukaan ei pahemmin muistele niitä sitten sen jakson jälkeen, että ne kuitenkin ja sitten siinä on se hirveän hyvä puoli, että ne saadaan ne kaikki osaamiset tunnistettua ja tunnustettua sinne opintoihin, että jos vertaa vaikka lukiolaisia, jotka lähtee vuodeksi, niin hän menettää vuoden.

00:05:53 Minna

Aivan siis sehän on ihan eri lähtökohta, että ulkomailla opiskeleminen tulee tavallaan suoraan edistämään sun opiskelua sen sijaan että se keskeyttäisi ne niin kun just esimerkiksi lukiossa.

00:06:05 Minna

Onko se näin siis ihan jokaisella Keudan ammattialalla? Eli kaikki siis sanotaan vaikka laborantti, kokki, auton korjaaja, että heille kaikille kuuluu tällainen kansainvälinen osuus ja sen lisäksi se vielä sitten edistää niitä opiskeluita.

00:06:20 Katriina

Tää minkä mä mainitsin äsken tää tutkinnon osa niin se on tämmöinen vapaasti valittava tutkinnon osa. Eli jos opiskelija haluaa lähteä ulkomaille niin niin hän voi valita sen ja se on semmoinen joka ei niin kun ole mihinkään tutkintoon siis mihinkään niin kun ammattialaan.

00:06:37 Katriina

Sidottu vaan se on yleinen. Siinä on niin kun semmoisia yleisempiä työelämään osaamisen tavoitteita.

00:06:43 Katriina

Ja mitkä istuu niin kun mihin tahansa tutkintoon ja sitten joo ja sen lisäksi niin kun öö semmoisella monilla opettajilla on aika hyväkin käsitys, että mitä niin kun tämmöisiä muita ammatillisia tutkinnon osia voisi lähteä suorittamaan, että niitä sitten toki voi myös suorittaa ja ja saada sitä osaamista.

00:07:04 Katriina

Mutta että niin kuin minimissään se semmoinen yleinen tutkinnon osa se soveltuu niin kuin ihan kaikille.

00:07:11 Minna

No onko sitten mahdollista hankkia itse se paikka mihin menee vai onko se nimenomaan teidän yhteistyökumppanit joista sitten valitaan vai kuinka paljon siihen pystyy? Siihen prosessiin vaikuttaa opiskelijana.

00:07:20 Katriina

Joo no voi hakea siis itsekin paikan ja varmaan jatkossa ehkä tätä vähän enemmän vielä voimistetaan, jotta niin kun siinä on.

00:07:31 Minna

Niin siinä on vähän se pelko tekijä, että miten ja mistä ihan itse sen paikan sitten löytää. Ainakaan mulla ei ole henkilökohtaisesti mitään ideaa, että mistä edes aloittaisi etsinnän. Ellei nyt lähtisi suoraan etsimään jotain työpaikkoja, mutta se on sitten taas vähän.

00:07:45 Katriina

Eri asia jos ajatellaan, että semmoinen opiskelija, jolla ei ole mitään kontakteja ja haluaa lähteä niin me meiltä saa niin kun todella vahvan tuen meidän KV toimistosta ja näiltä KV Yhteyshenkilöiltä.

00:07:57 Katriina

Mutta ja se on aika työllistävää meille.

00:08:01 Katriina

Sitä varten me kuitenkin ollaan täällä, mutta sitten meille se on myöskin oikein hyvä asia. Jos opiskelija on itsenäinen, hänellä on kontakteja, niin oikeastaan sitten, jos vastuu opettaja on sitä mieltä, että se paikka mihin tää opiskelija olisi menossa soveltuu niin kun työelämä jakson, että siellä saa opiskeltua niitä asioita mitä olisi tarkoitus tai sanotaan sitten kartoitettua sitä osaamista.

00:08:25 Katriina

Niin meillähän ei ole mitään niin kun syytä kieltää sitä päinvastoin me niin kun ilman muuta annetaan apuraha, jos vaan meillä on niin kun antaa että.

00:08:33 Minna

Jos ei ihan vielä mennä siihen rahaan, vaan puhutaan vielä hetki siitä, että mitä kansainvälinen jakso konkreettisesti sisältää.

00:08:40 Minna

Mitä siellä pitää oppia? Mitä siellä pitää tehdä? Teillä on varmaan joku valmis suunnitelma ja olemassa mitä suunnilleen noudatetaan tai ne tietyt tutkinnon osat mistä sä puhuit.

00:08:50 Katriina

Joo, siihen tehdään siihen jaksolle tehdään tällainen niin kun koulutus sopimus, mutta vaan englanninkielinen, että siinä sitten määritellään sen vastuuopettajan kanssa. Yksi että mitä osaamista sun pitäisi hankkia? Ensinnäkin ja tota.

00:09:07 Katriina

Sitten tämä joka sut vastaanottaa niin niin tota me ollaan niin kun heidän kanssaan yhteydessä ja lähetetään nää paperit etukäteen, että tällainen opiskelija olisi tulossa ja sitten he hankkii sieltä työpaja.

00:09:24 Katriina

Ja sehän nyt paljon riippuu siitä, että onko opiskelijan lähdössä 3 viikoksi vai 3 kuukaudeksi, että kuinka laajat ne tavoitteet sitten on, että hyvin paljonhan se siitäkin riippuu. Ne on aika henkilökohtaisia aina.

00:09:37 Minna

Ja onko tää 3 viiva 3 viikkoa viiva 3 kuukautta se maksimi ja minimi.

00:09:42 Katriina

No minimi ja itse asiassa 2 viikkoa, mutta sitä on niin kun aika vähän meille käytetty, että meillä on nyt niin kun keskiarvo ollut semmoinen 5 viiva 6 viikkoa ja ne on ollut vähän niin kun koko ajan piteneeseen päin ne ne jaksot.

00:09:55 Katriina

Että 3 kuukauttakin on ollut ja se 3 kuukautta on semmoinen.

00:10:00 Katriina

Joo, jonka ajan Keudan vakuutus on voimassa. Niin me ollaan se sitten niin kun asetettu siihen. Nyt tällä hetkellä ainakin takarajaksi, että periaatteessa niin kun, vaikka vuodenkin mittaisia voisi olla, mutta niihin pidempiin jaksoihin liittyy sitten sitä tuen tarvetta yleensä enemmän sitten voi alkaa tulla koti ikävä voi alkaa ottaa päähän jotkut vähän alkeelliset majoitus, olosuhteet ja niin kun sitten meidän kokemus on kun me ollaan niitä kokeiltu myös, että se sitten kun tulee ongelmia niin sitten se vaatii, että tavallaan sen lyhyemmän ajan, vaikka sinnittelee jos tulee jo.

00:10:35 Katriina

Pientä, ettei ole niin tyytyväinen siihen työpaikkaan tai se niin kun yleensä missä opiskelijoilla on niin kun yllätyksiä ja ongelmia on se asumisen taso, kun on ehkä, asutaan kotona ja ollaan totuttu tosi hyvin asumis niin kuin kaikki untuvat takkeihin ynnä muihin. Siis vähän niin kun karrikoiden ja sitten mennään. Ehkä ajatellaan, että ok että Etelä-Espanja tai Malta talvella on varmasti ihana, mutta kun ei se ole, kun siellä on kosteaa ja kylmää eikä siellä ole lämmitys.

00:11:06 Katriina

Niin tällaisista tulee niin kun yllätyksiä, vaikka niistä kerrotaan kuinka paljon etukäteen ja.

00:11:12 Minna

Mutta asuminen on periaatteessa Keudan järjestämään.

00:11:14 Katriina

Siis siellä. No se asuminen on niin, kun yleensä se meidän kumppani tarjoama ja tietenkin kun apuraha ei ole mikään huima, ei me haluta niin kun sitä kokoa apurahaa käyttää siihen, että se menisi siihen majoitukseen, että jota opiskelijalle jäisi.

00:11:30 Katriina

Jäisi sitten elämiseenkin jotain niin tuota eihän ne niitä ole mitään luksusasuntoja, että ne on asuntoloita. yleensä.

00:11:37 Katriina

Ja tuota, että sitten kun opiskelija itse hankkii sen paikan, niin kun aikaisemmin kysyit siitä niin niin tota hän voi sitten ihan vapaasti niin kun valita mitä vaan. Ja totta kai niin kun periaatteessa silloinkin kun me tarjotaan, jos opiskelija nyt haluaa, vaikka upgradata sitä niin kyllä sekin onnistuu, mutta sitten hänen täytyy kyllä kaivaa sitä, kun omaa kuvetta niin kun enemmän, että pystyy sitten niin kun elämisen tasoa nostaa.

00:12:02 Minna

Mutta että periaatteessa niin kun eläminen on osa sitä ja mitä muuta lentoliput ruokaa mitä kaikkea siihen kuuluu siihen rahoitukseen.

00:12:09 Katriina

Joo no käytännössä siis nyt kun mä jos miettii sitä tasoa, että mikä meidän niin kun keskimääräinen apurahan määrä on ollut viime vuosina? Sehän aina riippuu siitä, että kuinka pitkäksi aikaa ihminen menee ja meneekö kalliiseen vaan halpaan maahan. Täällä on niin kun tällainen tietty logiikka taustalla, niin se on suunnilleen 1000–1200 euroa per opiskelija ja sillähän sä saat hienosti ostettua lentolipun ja sen kuljetuksen sinne kohteeseen, jos tarvitsee jotain siirtymä.

00:12:38 Katriina

Sitten sillä saat maksettua sen tai Keudan maksaa sun puolesta, käyttää sitä rahaa siihen, että maksaa sen majoituksen.

00:12:46 Katriina

Ja tota sitten katsotaan, että siitä pitäisi jäädä jotain jotain niin kun myös käteesi, että sä voit ostaa ruokaa ja yleensä nää niin kun lounaat ja tommoiset niin kun sitten sovitaan aina tapauskohtaisesti, että onko työpaikka sellainen, että se voi niin kun.

00:13:02 Katriina

Että sen voi sen, jos se nyt on vaikka hotelli, niin sitten siellä yleensä on ruokaa. Mutta jos se on vaikka joku rakennustyömaa jossain, niin sitten siellä taas ei ole että sitten täytyy niin kun miettiä se, että miten sä niitä eväitä mistä sä saat eväät tai miten ne niin kuin yleensä ne sieltä asuntolasta asuntoloita sitten niin kun järjestö että siellä on tällomaisia mutta noin niin kun yleisesti ottaen se se kyllä kattaa niin kun ne sun perus kulut mutta ei viikonloppuja ehkä jos sä jos sä haluat käydä hienommin syömässä tai teet omia retkiä siellä niin sitten totta kai kyllä siellä aina pitää sitä omaakin.

00:13:32 Minna

Saa olla. Miten sitten, jos on aikuisopiskelijoita tai sitten Keudan omia työntekijöitä, niin onko niillä ollut sitten ongelmia tällaiseen tapaan, palataan tosi matalalle tasolle.

00:13:43 Minna

Vai lähtekö ne sitten paremmalla asenteella?

00:13:45 Katriina

Ei mä luulen, että aikuiset kyllä.

00:13:48 Katriina

Kyllä niin kun on realistisesti aika realistista, että ei ehkä se ei ole niinkään siellä sitten jo niitä niin kun ongelmia eikä tule kotiin ikävä ongelmia ja tällaisia.

00:13:58 Katriina

Eikä niitä ongelmia nyt ole, niin kun meillä on siis vuodessa lähtenyt noin satakaksikymmentä opiskelijaa Keudasta, niin se on niin kun.

00:14:06 Katriina

Mä sanon, että se on niin kun me oikeastaan yksi käden sormilla laskettavissa sitten vuosittain ne keissit, jos joskus joutuu palaamaan tai joskus on niin kun, että se työpaikan kanssa, että ollaan jouduttu kesken kaiken vaihtamaan ja sitten se on onnistunut sen vaihto ja on pystynyt jäämään. Kaikki on mennyt hyvin, mutta että kun ei voi ei mikään tunneta niitä työpaikkoja niin kun emme olla käyty niissä ja me meidän opettajat kyllä käy, että aina kun meillä on joku uusi kumppani niin yleensä opettaja lähtee mukaan ja tai käy jopa etukäteen niin kun katsomassa että.

00:14:38 Katriina

Onko tää niin kun minkälainen tää on?

00:14:40 Katriina

On, mutta silti ei me niin kuin kaikkia 120 opiskelijan asuntoja olla nähty, eikä niitä työpaikkoja olla itse käyty tietenkään katsomassa, niin aina siellä voi tulla yllätyksiä.

00:14:52 Minna

Jos otetaan nyt kuvitteellinen esimerkkitalanne, eli minä tässä Minna olen Keudan opiskelija ja mä haluan lähteä sinne kansainväliselle jaksolle. Niin mitä sä neuvot mulle nyt ensimmäisenä? Mitä mun pitää tehdä?

00:15:05 Katriina

Elikkä käytännössä nyt kun tätä koronaa aikaa eletään, niin meillä on semmoinen seuraava checkpoint kesälomien jälkeen elokuu.

00:15:14 Katriina

Alussa, jolloin katsotaan, että onko turvallista lähteä. Onko sitten mailla jotain rajoituksia, että pääseekö sinne vai ei? Karanteenit kaikki muut. Siis tähän on sotkenut meidän pakan aivan täysin ja voidaan ehkä siitä virtuaalisesta puolesta sitten puhua vähän kohta. Mutta nyt jos sä haluat lähteä niin käytännössä sitten olleet korvata tarkkana silloin elokuussa, kun me ohjeistetaan seuraavan kerran, että onko joitain maita ja jonne voisi.

00:15:44 Katriina

Lähteä ja sitten jos voi niin niin sitten vaan niin kun laittamaan sitä hakemusta tekemään ja hakemus löytyy Keudan kotisivuilta ihan suoraan. Se on nyt pikkuisen niin kuin monimutkaisen polun takana siellä, mutta sitä varten on ne Koovee yhteyshenkilöt, jotka sitten osaa sanoa että.

00:16:03 Katriina

Että tota he ei mene tuonne.

00:16:05 Minna

Musta on jotenkin ihanaa, että jokaisella toimipisteellä on se oma KV henkilö, jolloin sun ei tarvitse mennä sun omaa koulua pidemmälle. Vaikka siis on ihan varma, että nykynuoriso, joka käyttää paljon nettiä niin pystyy tekemään sen itsekin. Tavallaan sieltä teidän kotisivuilta.

00:16:19 Minna

Ja ylipäätään semmoinen itsenäinen tekeminen ja ajattelutapa. Niin on varmaan aika oleellinen sitten kun lähdetään tälle kansainväliselle jaksolle. Se vaatii muutenkin tosi paljon semmoista itsenäisyyttä, mutta toinen asia mitä se muuten varmaan vaatii, niin siis kielitaito millä kielitaidolla miten hyvä sun pitää olla siinä kielessä ja mikä se on ylipäätään se kieli millä sä pärjää siellä?

00:16:41 Katriina

No englanniksi me niin kun useimmiten opiskelijat lähtee englannin kielellä niin kun oletetaan, että pärjää.

00:16:51 Katriina

Se on moneen kertaan niin kun huomattu, että se englannin kielen taito mikä suomalaisilla on on ihan todella hyvä useasti verrattuna siihen mitä on niin kuin siellä kohdemaassa niin että hyvinkin semmoinen ihan perus kieli taito sillä pärjää niin kun ihan tosi hyvin, että se on enemmän siitä asenteesta, että kyllä niin kun sitten käytän vaikka google translatea avuksi ja niin kun mä pärjään kyllä sä pärjää ettei se se ei ole niin kun iso tai semmoinen kynnyksysymys vaikka monet ehkä ajattelee että en mä nyt taida oikein mä oikein osaa tätä kieltä.

00:17:26 Minna

No suomalaisilla on kyllä oikeasti tosi hyvä englannin kielen taito ja se on ihanaa, että Euroopassa sillä pärjää kyllä aika pitkälle, mutta mitkä nyt sitten on ne maat, joihin voi lähteä?

00:17:38 Minna

KV jaksolle onko siis tosissaan kyseessä pelkästään Euroopan maat vai vielä enemmän rajattuna niin EU maat.

00:17:48 Katriina

No itse asiassa ei siis Keudalla on nyt ollut myös vaihtoa tuonne Pietarin alueelle ja Etelä-Koreaan ja Kiinaan, mutta ne on hirmu pieniä volyymeja ja aika sellaisia spesifejä niin kun etenkin se Etelä-Korea ja Kiina. Mutta nyt on juuri vaihtunut uusi ohjelmakausi. Keuda on lähtenyt hakemus tähän haetaan rahoitusta tästä uudesta ohjelmasta ja me saadaan varmaan joskus elokuussa päät.

00:18:22 Katriina



Niin sitten meillä on mahdollisuus lähteä myös ihan mihin tahansa Euroopan ulkopuolelle, mutta tietenkin se vaatii sen, että meidän täytyy sitten ruveta kehittämään niitä suhteita, että pitäähän meillä olla ne kumppanit, jotka ottaa vastaan. Mutta ehkä tää tuo apua siihen, että kun opiskelijoilla itsellään saattaa olla juuri ja jossain tiettyssä maassa ja he pääsisi, vaikka perheyrytykseen tai muuta, niin tällaisia on nyt jatkossa paljon helpompi sitten toteuttaa, kun meillä on niitä rahoja. Me voidaan niin kun antaa se apuraha, että sen ohjelman säännöt ei enää niin kun kiellä sitä.

00:18:52 Minna

Ok no jos mä nyt tietäisin minne mä haluaisin mennä ja mä olisin, vaikka jo omalle vastuu opettajalle puhunut siitä.

00:19:00 Minna

Öö niin no väännetään nyt vähän rautalangasta niin mitä mä sitten konkreettisesti tekisin seuraavaksi?

00:19:06 Katriina

Menet sinne KV yhteyshenkilön pakeille, joka neuvoo sua että miten sä lähdet tekemään semmoista Keudan sisäistä hakemusta ja siinä hakemuksen, kun sä oot sen hakemus siinä muun muassa käydä esimerkiksi terveydenhoitajan luona, koska on niin kun halutaan varmistaa, ettei ole mitään terveydellisiä esteitä lähteä ja tietty siihen pitää vähän varata aikaa, että se saat niin kun käytyä ja tehtyä ne kaikki asiat mitä siinä pitää niin kun tsekata ja.

00:19:34 Minna

Näin, onko jotain, mikä estää ehdottomasti lähtemistä?

00:19:39 Katriina

Väärä asenne jos ajattelee että lähtee lomalle Espanjaan niin se ei käy se sitten ja ehkä joskus voi olla terveydellisiä ongelmia, että.

00:19:52 Katriina

Jos on vaikka vai jos on niin kun ajatellaan, että sinä kuitenkin lähdet.

00:19:58 Katriina

Monesti ensimmäistä kertaa yksin asumaan ulkomaille tai ehkä lähetin jonkun kaverin kanssa.

00:20:05 Katriina

Mutta se on aika vaativaa, että täytyy olla niin kun semmoista tiettyä henkistä. Mitä mä sanoisin kestävyttä, että jos on hyvin herkkä tai on jotain mielenterveyden ongelmia, että voisiko lähteä osana ryhmää ja vähän lyhyemmälle, että ikään kuin niin.

00:20:21 Katriina

Kuin on joo.

00:20:21 Minna

Elikkä on myös tämmöistä ryhmä reissua. No miten se eroaa sitten tämmöisen ryhmä lähteminen niin yksin?

00:20:26 Katriina

Joo no käytännössä näitä joo tää on aika tämmöinen niin kun tää on tämmöinen palapeli niin kun.

00:20:33 Katriina

No me tehdään ryhmiä keskitetysti tuota meidän niin kuin täältä KV toimistosta ja ne on ne on niin kun sellaisia esimerkiksi rakennusalalle tai vaikka autoalalle. Meillä on niin kun pitkiä kumppanuussuhteita, me otetaan heiltä vastaan 6 tai 8 opiskelijaa tänne Keudan ja vastaavasti lähetetään saman verran porukkaa heille niin sitten me tehdään semmoisia haku ilmoituksia, että nyt oletko tämän alan opiskelija nyt voit.

00:21:01 Katriina

Tukea ja ihan kaikista Keudan toimipisteistä, joissa sitä alaa sitten on he niin kun voi hakeutua ja sitten sitten kootaan tämmöinen ryhmä ja sinne voi aivan hyvin sitten lähteä niin kun sanotaan, että muutama semmoinen niin kun vaikka erityistä tukea tarvitseva opiskelija, joka niin kun uskaltaa lähteä, kun siinä on sitten enemmän porukkaa mukana ja opettaja yleensä vie ja joskus hakeekin, että tavallaan on niin kun sitä tukea sitten niin kun enemmän sitä uskaltaamiseen että.

00:21:32 Katriina

Tota että yleensä se on sitten kun pääset paikan päälle niin pari päivää on niin kun sä oot oppinut sinne, että miten täällä toimitaan niin sen jälkeen asiat niin kun menee yleensä ihan tosi kivasti, mutta se on vaan se lähtemisen ja uskaltamisen kynnyksen niin kun siinä voit lähteä yksin voit lähteä, että joku kaverikin lähtee ja yritetään hakea molemmille paikka sitten voi lähteä tämmöinen ryhmä, joka on meillä niin kun niitten pitkäaikaisten kumppaneiden semmoista aika vakiintunutta toimintaa.

00:21:58 Minna

Joo eli paljon vaihtoehtoja siis tuntuu, että tosi tosi paljon vaihtoehtoja ja vaaditaan vaan sitä ylipäätään sitä haluaa lähteä.

00:22:07 Katriina

Niin mä sen verran voisin vielä sanoa siitä, että että kun sä haluat lähteä sinne jaksolle, niin varaa siihen suunnitteluun tai siihen koko prosessiin. Semmoinen.

00:22:16 Katriina

3–4 kuukautta että siihen, että sinä olet niin kuin lähdessä, koska meidän tosiaan täytyy mennä vaihe vaiheelta, että saadaan niin kun sieltä vastaanottavilta tahoilta se hyväksyntä, että kaikki on OK ja sitten kun se on ok, sitten me teemme sen koulutus sopimuksen se "learning agreement" tehdään.

00:22:34 Katriina

Siinä vaiheessa ja sitten oikeastaan vasta pääsee ostamaan niitä lentolippuja ja asumista ja muuta, että että se ei niin kuin käy sellainen naks.

00:22:42 Minna

Vaan tempore ei voi päättää, että haluan ensi kuussa lähteä.

00:22:45 Katriina

Ei oikeastaan voi se hyvin, hyvin harvoissa tapauksissa onnistuu ja ehkä silloin, jos sä itse järjestät sen, että.

00:22:51 Minna

Eli mitä lyhyempi aika, sitä enemmän pitäisi itse nähdä vaivaa. No nyt toki tää koronatilanne vähän vaikeuttaa, jos se tosiaan elokuussa on, kun teilläkin tulee vasta se tieto, niin jos sulla olisi kristallipallo, niin mitä luulet? Pääseekö tänä vuonna vielä kansainväliselle?

00:23:08 Katriina

No mä luulen, ja toivon että joihinkin maihin pääsee ja riippuu siitäkin, että.

00:23:15 Katriina

Rokotetaanko nuoria vai ei, että se on varmaan vaikuttaa tosi paljon, että vähän vaikea.

00:23:21

Kysymys niin.

00:23:22 Minna

Tietysti tässä tilanteessa nyt ei voida muuta kuin odottaa ja toivoa, että tilanne menisi paremmaksi. Ja toki tekisi sitten elokuussa tiedätte vähän enemmän.

00:23:30 Minna

Onneksi kansainvälistä toimintaa ollut kerralla niin vuosikausia niin pitkään, että se on varmaan helppo käynnistää uudestaan, joten kaikille kuuntelijoille niin vinkkinä että kannattaa laittaa se hakemus nyt vetämään niin sitten toivottavasti pikapuoliin pystytään vastaamaan siihen, että vieläkö tänä vuonna pääsee.

00:23:48 Minna

Tässä olikin meidän podcast täältä kertaa. Kiitos kauheasti Katriina Lammi kun tulit vieraaksi meidän Kohti unelma-ammattia -podcastiin ja kuulijoille ensi kertaa.